- 1 -

水字〔2017〕20 号

关于印发《中国科学院教育部水土保持与
生态环境研究中心信息公开工作

管理办法》的通知

各部门：

 《中国科学院教育部水土保持与生态环境研究中心信息公

开工作管理办法》经 2017 年 12 月 7 日中心党政联席会议审议通

过，现予以印发，请遵照执行。

附件：中国科学院教育部水土保持与生态环境研究中心

信息公开工作管理办法

中国科学院
水土保持与生态环境研究中心文件

教  育  部

 - 2 -

  中国科学院教育部

水土保持与生态环境研究中心

2017 年 12 月 12 日

附件编辑区

抄送：

水土保持与生态环境研究中心   印发